
 

Česká jezdecká federace – jihočeská oblast 

ZKOUŠKY ZÁKLADNÍHO VÝCVIKU JEZDCE VYTRVALOSTI 

POZVÁNKA 

ZZVJ-E  se budou konat dne 8. července 2023 – Borotín 

dle materiálu „Podmínky a osnovy pro získání jezdecké licence – ZZVJ“ a dle schválených 

změn pro rok 2023 viz www.cjf.cz/vzdělávání 

Sraz účastníků v sobotu, 8. 7. 2023 v 16,00 v - Sraz účastníků v areálu Pejšova Lhota, 

Borotín 

  Účastníci opravné zkoušky z teorie mohou přijet také v 17,00 hodin – psací potřeby 

s sebou 

Všichni účastníci již musí být členy ČJF  

Zápisné ke zkoušce Kč 1000,- pro účastníky z jihočeské oblasti 

   Kč 1000,- pro účastníky z jiných oblastí 

Poplatek uhraďte předem prostřednictvím JIS www.jezdectvi.org  

Kandidát doloží hlavnímu komisaři doklad o úspěšném absolvování 3 hobby soutěží ZM 
jako prokázání schopnosti vedení koně v terénu (potvrdí hlavní rozhodčí závodů) 

Pomůcky potřebné při zkouškách a další podmínky:  

1. Každý kandidát si musí: 

 - zajistit koně (velký kůň či pony schopný tuto zkoušku absolvovat), se kterým bude provádět 

zkoušku (na jednom koni se mohou vystřídat max. 2 jezdci)  

- zajistit vlastního čtenáře úlohy - přinést psací potřeby 

- kůň bude postrojen dle vytrvalostních pravidel (nemusí být bezpečnostní vesta do 16let.) 

Kůň nemusí mít licenci sportovního koně, ale musí mít příslušné veterinární doklady dle 

směrnic, platných pro přesun sportovních koní pro rok 2020. Jedná se o svod koní, takže 

koně musí splňovat podmínky Státní veterinární správy směrnice pro přesun dle roku 

2023 

V případě, že se nebudete moci z vážných důvodů zúčastnit zkoušek, oznamte tuto skutečnost 

co nejdříve na níže uvedenou adresu. 

http://www.cjf.cz/vzdělávání
http://www.jezdectvi.org/


Přejeme vám mnoho sportovních úspěchů.       

  za jihočeskou oblast ČJF: Antonín Husák, sekretář  

telefon + 420 608 85 11 80, e-mail: oblast.jihoceska@cjf.cz 

adresa pro korespondenci: Lesní 153, Včelná, 373 82 Boršov nad Vltavou  

mailto:oblast.jihoceska@cjf.cz

